Протокол № 914/УТПиР от 07.11.2012г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
	№ 914/УТПиР

	07.11.2012

Предмет закупки:

 «Модернизация измерительных приборов показателей  качества электроэнергии».

Плановая стоимость закупки: 4 689 000,00 руб. без учета НДС

Состав закупочной комиссии:
Член Закупочной комиссии: Игнатова Е.А. - директор по финансам ОАО «ДРСК»;
Ответственный секретарь Закупочной  комиссии: Моторина О.А. -  начальник ОКЗ ОАО «ДРСК».

Технический секретарь Закупочной комиссии: Коврижкина Е.Ю., инженер 1 категории ОКЗ ОАО "ДРСК"

Вопросы заседания комиссии:

СЛУШАЛИ:

Коврижкину Е.Ю.– инженера 1 категории отдела конкурсных закупок ОАО «ДРСК», технического секретаря Закупочной комиссии.

Вопросы заседания Закупочной комиссии:

Закупка проводится согласно ГКПЗ 2012г. раздела  2.2.1 «Услуги ТПиР»                № 116 на основании приказа ОАО «ДРСК» от  26.10.2012 г. № 610 «О проведении открытых закупочных процедур».
Уведомление о проведении открытого запроса предложений  было размещено на Официальном сайте - www.zakupki.gov.ru, копия уведомления размещена на электронной торговой площадке b2b-energo в разделе «Публикации о торгах» «и на внешнем сайте ОАО «ДРСК» в разделе «Закупки.
    На окончательную дату поступило 2 (два) ценовых предложения: ООО «Электрокомплект» г. Пенза, ООО «НПП «Энерготехника» г. Пенза.
Вскрытие конвертов началось 29.11.2012 г. в 15:00 часов местного времени.

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	№
	Наименование Участника ЗЗП и его адрес
	Предмет и общая цена предложения

	1
	ООО «Электрокомплект»

 г. Пенза
	Стоимость предложения  4 687 000,00 рублей без учета НДС. (5 530 660,00 руб. с учетом НДС). Условия финансирования: Расчет за выполненные работы производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет исполнителя в течении 30 (тридцати) дней следующих за месяцем в котором выполнены работы, после подписания актов выполненных работ. Срок выполнения работ: начало работ - с момента заключения договора, окончание работ – июнь 2013 г. Гарантийный срок модернизированных приборов «Ресурс» составляет 18 месяцев. Срок действия предложения  60 дней с даты вскрытия конвертов (29.11.2012 г.)

	2
	ООО «НПП «Энерготехника»

 г. Пенза
	Стоимость предложения  4 678 500,00 рублей без учета НДС. (5 520 630,00 руб. с учетом НДС). Условия финансирования: Расчет за выполненные работы производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет исполнителя в течении 30 (тридцати) дней следующих за месяцем в котором выполнены работы, после подписания актов выполненных работ. Срок выполнения работ: начало работ - с момента заключения договора, окончание работ – июнь 2013 г. Гарантийный срок модернизированных приборов «Ресурс» составляет 18 месяцев. Срок действия предложения  60 дней с даты вскрытия конвертов (29.11.2012 г.)

Решили:

1. Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.

Результаты голосования:
	«ЗA»:
	Игнатова Елена Александровна
 Ответственный секретарь Закупочной  комиссии: Моторина О.А.

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	Нет.

Подписи членов Закупочной комиссии:
	Игнатова Елена Александровна, директор по финансам ОАО "ДРСК"
	______________________________

	 Ответственный секретарь Закупочной  комиссии:
Моторина Ольга Александровна, начальник отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК"
	______________________________

	Технический секретарь Закупочной комиссии:
Коврижкина Елена Юрьевна, инженер 1 категории ОКЗ ОАО "ДРСК"
	______________________________

PAGE
2